
COMUNE DI GIARRE
CITTA' METRPOLITANA DI CATANIA

Ordinanza n° 122 del 05/10/2020

Ufficio proponente: 1002 - SEGRETERIEA GENERALE, CULTURA, SPORT E TURISMO

OGGETTO: USCITA ANTICIPATA ALLE ORE 11,00 DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE 
DI OGNI ORDINE E GRADO IN DATA 06/10/2020

  IL SINDACO

PREMESSO che la Prefettura di Catania ha disposto la sospensione temporanea della circolazione
per martedì 06 ottobre 2020 in occasione del 103° Giro d’Italia, di alcuni tratti di strada che saranno
percorsi dai ciclisti;

CONSIDERATO che il  Giro attraverserà la  S.P.  114 in  direzione Messina e che la stessa sarà
chiusa al traffico dalle ore 11,15 alle ore 13,15 circa;
 
RITENUTO pertanto opportuno disporre l’uscita anticipata alle ore 11,00 degli alunni delle scuole
di ogni ordine e grado al fine di non intralciare il traffico veicolare

ORDINA

per i motivi di cui in premessa, l’uscita anticipata alle ore 11,00 del giorno 06 ottobre 2020 degli
alunni frequentanti la scuola Primaria e Secondaria Inferiore e Superiore

DISPONE
che il presente provvedimento sia trasmesso al Comando di Polizia Locale e all'Albo on-line.

 

GIARRE,   05/10/2020   IL SINDACO
  Angelo D'Anna / INFOCERT SPA

Pagina 1/1


	Ufficio proponente: 1002 - SEGRETERIEA GENERALE, CULTURA, SPORT E TURISMO

